
 

 

 

 

N-TRADE RACING reserapport från MotoGP 

banan Jerez Januari 2020. 
 
Hej alla! 
 
Ja så här tidigt har aldrig hojsäsongen någonsin startat för N-TRADE RACING. 

Första resan redan i Januari där jag deltog i event med Racing School Europe och 
dubbla Superbike Världsmästaren Troy Corser på MotoGP banan Jerez i södra 
Spanien. 
 
Jag behövde varken ta med mig någon egen utrustning eller motorcykel eftersom jag 
bokade in en ”Fly in and Ride” med Racing School Europe. Ett grymt koncept där man 
bara flyger dit och så fixar de resten. De tillhandahåller all personlig utrustning och 
även motorcykel, bensin, däck. Ja rubbet. Racing School Europe är också officiell 
partner till BMW Motorrad, så man kör på den allra senaste och värsta modellen av 
sportmaskinen S1000RR ///M. 
 
Bild från utprovning av personlig utrustning. 
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De har massor av nya fina hojar till förfogande. ( Värde av ca 250 000:-/st ) 

 
 
Racing School Europe är en racingskola som kör på banor runt om i Europa under hela 
året och de har utvecklat ett professionellt träningsprogram som de anpassar till varje 
unik förare. 
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Fullspäckade dagar där det varvades med teori och praktik. 
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Förutom generell teori var det även individuell teori efter körpassen och genomgång av 
film hur man körde mm. 

 
 
Och här diskuterar vi körteknik Troy och jag. 
Han har lite synpunkter på min ”Full-Makaron” körstil ☺ ☺ ☺ 
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Vi spenderade underbara dagar på banan körandes den nya BMW S1000RR ///M. 

 
 
 
Här är det ”Full Makaron” ut på start & målrakan. 
( Precis som på alla andra ställen när det gäller mig ) ☺☺ 
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Jerez är en jättefin bana och en av mina absoluta favoriter vilket gjorde hela 
upplevelsen extra bra. 
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Resan blev helt magisk och jag ser fram emot fler event med Racing School Europe. 
 
Filmklipp på YouTube finns utlagt från eventet och ni hittar via denna direktlänk här 
 
https://youtu.be/iyum5nJsm2E 
 
Önskar er mycket nöje! 
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Fler bilder och filmer från resorna, eventen och olika upptåg ☺ mm hittar ni precis som 

vanligt på den välbesökta N-TRADE RACING webben. 

http://www.n-trade.se/racing  
Gör den gärna till startsida i era webbläsare. 
 
 
 

Informationen uppdateras även på N-TRADE RACINGs Facebook-sajt. 

https://www.facebook.com/ntraderacing/ 
 
Surfa dit och följ och  ”gilla” gärna 
 
 
 
Och ni som har kan följa med där. 
 
http://twitter.com/NTRADE_RACING 
 
      
    
Sök även reda på och följ N-TRADE RACING på 

#ntraderacing 
  
 
 
 
                           Vänliga hälsningar N-TRADE RACING 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

    

      

 

 

 

  

 

   

   

 

  

       

 

      

 

Kenneth Nilsson 
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